

# KONTROLLKOMITEEN ACTIS

## RAPPORT FOR KONGRESSPERIODEN 2020/2021

Kontrollkomiteen har etter Actis-kongressen i 2020 bestått av Terje Tørring (leder), Liv Karin Slåttebrekk Stenberg og Kjetil Vesterås, med Rita Nilsen og Reidun Wilhelmsen som varamedlemmer. Helsemessige forhold gjorde at Terje Tørring, Kjetil Vesterås og Rita Nilsen fratradte sine verv i august 2022, og Liv Karin Slåttebrekk Stenberg overtok vervet som leder av komiteen. Reidun Wilhelmsen gikk inn i komiteen som fast medlem. Komiteen har arbeidet i henhold til Actis sine vedtekter og retningslinjer for kontrollkomiteen fastsatt på stiftelsesmøtet til Actis 31.01.2003. Covid-19 pandemien har medført at komiteen bare har hatt et møte i perioden. Kontrollkomiteens medlemmer har hatt tilgang til Actis' styreportal og har dermed hatt tilgang til styrets saksdokumenter og styreprotokoller. Kontrollkomiteen har vurdert styrets arbeid på bakgrunn av disse styredokumentene.

Kontrollkomiteen har merket seg at sekretariatet rapporterer regelmessig og grundig til styret på oppfølging av Actis' handlingsplan. Komiteen har videre merket seg organisasjonens omfattende arbeid i forbindelse med pågående politiske prosesser innenfor virksomhetens ulike arbeidsfelt, noe som gir innflytelse og gjennomslag. Komiteen er også av den oppfatning at Actis gir mye og god informasjon til medlemsorganisasjonene, og at det jobbes løpende med å legge til rette for involverende prosesser for medlemsorganisasjonene. Som en organisasjon som har som en av sine hovedoppgaver å drive med påvirkningsarbeid og lobbyisme er det klart at Covid-19 pandemien har i særlig grad påvirket og preget arbeidet i denne kongressperioden. Møtepunktene har blitt færre, og man har vært nødt til å jobbe via andre kommunikasjonsplattformer. Kontrollkomiteen vil bemerke at Actis har jobbet godt også i denne utfordrende settingen, og fått gjennomslag i store saker som for eksempel Solberg-regjeringens forslag til rusreform (som ble avvist) og Stortingsvedtak om at det skal etableres krisesenter for personer i aktiv rus. Se for øvrig styrets årsmelding for perioden.

Komiteen har gjennomgått Actis' regnskap for 2020 og 2021. Resultatregnskapet for 2020 viser et årsresultat på hele 2 162 243 kroner. Covid-19 pandemien som oppstod våren 2020 førte til en betydelig omdirigering av interne ressurser og kraftig reduksjon i fysiskbasert møtevirksomhet på grunn av myndighetenes reise- og møtrestriksjoner. Dette forklarer den betydelige reduksjonen av de totale driftsutgiftene i 2020 sammenlignet med budsjettet, og omprioriteringer mellom enkelte budsjettkategorier. Overskuddet i 2020 var derfor helt utenom det vanlige.

Selv om 2021 også var noe preget av Covid-19 pandemien ble budsjettavvikene minimale, til tross for interne omprioriteringer. Resultatregnskapet for 2021 viser et årsresultat på 146 509 kroner. Årsresultat for 2020 og 2021 er overført til egenkapital. Actis har per 31.12.2021 en egenkapital på 8 242 084 kroner. Kontrollkomiteen har ingen ytterligere bemerkninger til regnskapene for 2020 og 2021.

Oslo, 25.08.2022

  
Liv Karin S. Stenberg

  
Reidun Wilhelmsen